#G0
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.12.2014 г.                                                                                                 № 42
пос. Смидович
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 23.12.2010 № 118 «Об утверждении проекта «Правила землепользования и застройки поселка Николаевка»
В соответствии со статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания Депутатов от 23.12.2010 « 118 «Об утверждении проекта «Правила землепользования и застройки поселка Николаевка» следующие изменения:

1.1 наименование изложить в следующей редакции: «Об утверждении Правил землепользования и застройки поселка Николаевка»;

1.2 пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки поселка Николаевка.»;

1.3 схему зонирования территории поселка Николаевка 2010 года части II Правил землепользования и застройки поселка Николаевка изложить в новой редакции согласно приложению;

1.4 дополнить часть II Правил землепользования и застройки поселка Николаевка пунктом 26 «Зона затопления, подтопления» согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                            А.П.Тлустенко